

**(上接D18版)**

3.应付账款

报告期内各期末,公司各期末应付账款明细科目分析情况如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
材料款	114,580.08	81,257.71	36,272.24	35,807.97
劳务加工及运费	11,745.64	10,010.82	9,423.13	7,461.29
设备工程款	1,769.17	1,670.08	1,774.82	1,517.36
其他款项	285.03	362.47	115.83	49.21
合计	127,979.92	93,299.68	47,586.03	44,835.83

公司应付账款主要包括材料款、劳务加工及运费、设备工程款等。报告期内,公司应付账款余额分别为44,335.83万元、41,886.02万元、93,299.68万元及123,957.92万元,占总负债比例分别为42.16%、38.68%、57.80%及51.15%。2020年末,公司应付账款余额较上年末增加5,413.06万元,主要系应付材料款增加所致。

4.预收账款

报告期内,公司各期末预收账款明细如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
预收	-	-	13,886.64	8,483.32
合计	-	-	13,886.64	8,483.32

2018年末、2019年末,公司预收账款余额分别为8,483.32万元、13,886.64万元,系预收的货款。2020年度,公司依据收入确认政策,将预收账款中的具体款项冲减了相关会计政策,包括合同成本、预收款项等。公司对已收或应收客户对价而向客户转让商品义务的会计处理列示,因此2020年末、2021年6月末公司预收账款余额均为0.00万元。

5.应付债券

报告期内,公司各期末应付债券明细如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
应付债券	3,575.59	3,575.59	-	-
合计	3,575.59	3,575.59	-	-

2020年度,公司依据收入确认政策,将应付债券中的具体款项冲减了相关会计政策,包括合同成本、预收款项等。公司对已收或应收客户对价而向客户转让商品义务的会计处理列示,因此2020年末、2021年6月末公司应付债券余额均为0.00万元。

6.应付职工薪酬

报告期内,公司各期末应付职工薪酬明细如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
短期薪酬	8,271.48	8,613.01	7,464.34	9,636.77
离职后福利-设定提存计划	714.47	211.61	146.71	-
合计	8,985.96	8,824.62	7,611.05	9,636.77

报告期内,公司应付职工薪酬余额分别为9,636.77万元、7,611.05万元、8,824.62万元及8,985.96万元,主要是短期薪酬,由计提发放的工资奖金、福利费、住房公积金、工会经费、职工教育经费及补充养老保险费构成。

7.应交税费

报告期内,公司各期末应交税费明细如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
增值税	444.03	911.68	441.96	609.12
企业所得税	2,413.39	2,524.56	2,176.66	1,905.39
个人所得税	191.60	308.94	1,129.47	882.10
城市维护建设税	36.50	38.84	21.23	40.73
房产税	5,676.33	5,242.79	5,286.07	5,286.07
印花税	11.19	183.64	114.89	64.82
土地增值税	8.59	62.36	58.46	24.12
教育费附加	26.24	27.73	15.80	24.02
印花税	13.71	13.98	5.82	6.99
其他税费	6.17	61.79	3.43	3.51
合计	13,779.76	14,079.89	13,963.22	13,247.45

报告期内,公司应交税费主要科目为增值税、企业所得税及个人所得税等,应交税费余额分别为3,274.45万元、4,198.62万元、4,079.89万元及3,337.96万元。

8.其他应付款

报告期内,公司各期末其他应付款明细如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
应付账款	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07
应付利息	2,676.33	2,676.33	2,676.33	2,676.33
应付股利	-	-	-	-
其他应付款	2,229.15	1,813.75	1,402.13	1,528.75
应付账款	366.32	483.45	597.46	466.19
应付职工薪酬	19,665	21.17	54.62	60.07
其他未交款项	721.44	594.22	496.37	1,156.40
合计	13,828.12	13,379.13	13,242.47	14,848.67

报告期内,公司其他应付款余额分别为13,379.13万元、13,242.47万元及14,848.67万元及13,828.12万元,主要是应付账款、应付利息、应付股利、应付职工薪酬、应付账款、应付职工薪酬、应付账款、应付职工薪酬、应付账款、应付职工薪酬。

9.递延收益

报告期内,公司各期末递延收益明细如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
递延收益	1,708.4	1,757.7	822.17	-
合计	1,708.4	1,757.7	822.17	-

10.递延所得税负债

报告期内,公司各期末递延所得税负债明细如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
递延所得税负债	170.84	175.77	82.22	-
合计	170.84	175.77	82.22	-

(二)偿债能力分析

1.流动比率

报告期内,公司各期末流动比率如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
流动资产	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07
流动负债	2,676.33	2,676.33	2,676.33	2,676.33
流动比率	0.62	0.17	0.26	0.39

2.速动比率

报告期内,公司各期末速动比率如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
速动资产	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07
速动负债	2,676.33	2,676.33	2,676.33	2,676.33
速动比率	0.62	0.17	0.26	0.39

3.资产负债率

报告期内,公司各期末资产负债率如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
流动资产	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07
总资产	2,676.33	2,676.33	2,676.33	2,676.33
资产负债率	0.62	0.17	0.26	0.39

4.利息保障倍数

报告期内,公司各期末利息保障倍数如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
利息保障倍数	1.65	1.65	1.65	1.65

(三)盈利能力分析

1.营业收入

报告期内,公司各期末营业收入如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
营业收入	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

2.营业成本

报告期内,公司各期末营业成本如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
营业成本	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

3.毛利率

报告期内,公司各期末毛利率如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
毛利率	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%

4.期间费用

报告期内,公司各期末期间费用如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
期间费用	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

5.净利润

报告期内,公司各期末净利润如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
净利润	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

6.净资产收益率

报告期内,公司各期末净资产收益率如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%

7.总资产收益率

报告期内,公司各期末总资产收益率如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
总资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%

8.每股收益

报告期内,公司各期末每股收益如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
每股收益	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

9.每股净资产

报告期内,公司各期末每股净资产如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
每股净资产	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

10.每股现金流量

报告期内,公司各期末每股现金流量如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
每股现金流量	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

11.每股经营活动产生的现金流量

报告期内,公司各期末每股经营活动产生的现金流量如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
每股经营活动产生的现金流量	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

12.每股净利润

报告期内,公司各期末每股净利润如下: 单位:万元

项目	2021年6月30日	2020年12月31日	2019年12月31日	2018年12月31日
每股净利润	1,651.59	457.24	687.85	1,050.07

公司报告期内对外销售的销售情况,2018、2019年度及2021年1-6月外销收入占主营业务收入比重分别达50%、2019年外销收入占主营业务收入比重及48.20%。

1.营业收入

报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

注:2021年1-6月毛利率变动较大,主要系主要原材料价格上涨所致。报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

注:2021年1-6月毛利率变动较大,主要系主要原材料价格上涨所致。报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

注:2021年1-6月毛利率变动较大,主要系主要原材料价格上涨所致。报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
营业成本	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01
毛利	0.00	0.00	0.00	0.00

注:2021年1-6月毛利率变动较大,主要系主要原材料价格上涨所致。报告期内,公司营业收入构成情况如下: 单位:万元

项目	2021年1-6月	2020年度	2019年度	2018年度
营业收入	158,190.31	149,021.01	145,922.01	145,922.01